piper crescit, ibi ubi 38³⁵ 276²²
 pira, æ. piras et pomas, habetis 67²⁵
 Piramus et Thisbe 43¹¹.^{sqd.}
 Pirckheymer, quidam 199. v. 40. : Bilibaldus nescio quis
 pirum, petia bene ita magna sicut 197²⁰
 pisæ contusæ 61⁹. pisis et fabis, in 227²
 piscalia, Perlin ubi sunt bona 223³
 piscis (ama) 222²⁶.²⁵ — in undis 68¹⁷.
 pisces 73³² 219¹⁵ 227¹¹ — in Marchia 215. v. 15. — in mari 9¹⁰ — recentes, comedere 193²³. habere : de piscibus.
 piscatum, in æstate volo ire 262³¹
 piscatores, a viris suis qui erant 73³³
 Pistoris, Catharina 52¹⁹. Pistorissa 52¹¹
 Pithagoræ qui fuit nigromanticus 298²⁴
 Pitrax et Starnial 252²⁹.³⁶
 pius : pie frater (79²⁵.³⁴). pii et docti viri 299²⁵. piæ memoriæ : defunctus. — : opiniones. piarum aurium : offensiv.
 pix sive Harzo 280²¹. picem tangere 43³³
 pixis. pixides seu bombadas 37¹⁹
 placatus, deus nobis amabiliter 290²³
 placere 66⁷ 201. v. 85. 206⁸ 223²⁴ 239¹ 248³³ 292⁴ — deo 290¹¹. placet epistola 68¹⁸ — mihi 71³⁵.³⁶ —, sibi (ei) 257¹⁰. placerent mihi hic doctores, quomodo 69³⁸. placitum, poni ad 244⁷ — vestrum, scripturas trahere ad 264²¹
 plada (i. e. blada), percuteret nob. . . 290²⁴
 plaga magna : percutere
 plagare : aperte. — cum ista literatura 289² — theologos antiquos 287²
 planeta, Saturnus est frigidus 70²⁸
 planta pedis usq. ad verticem cap., a 220³⁴
 plantaria vulgo, insipido posuit 76¹²
 platea 5²⁶ 15³² 33¹ 39²⁵ 61² 258¹⁸.³⁷ 277⁶ — longa, in 288²¹ —, ire, in 258¹⁸ 283³.⁸
 plateas expicere, ad (79²³). plateis, querere in 200. v. 62.
 Plato 70¹² —, maior quam 188. v. 28.
 Plantus in sua poetria 56³⁴ — portavit saccos ad molendinam sicut asinus 70⁵
 plebannus 75³⁹ 76²⁵ (79¹⁹) 212⁷.²¹ 213²¹ — ad s. Martinum 17²² —, dominus Bertram 240³⁰ — Franckfordiensis 204²³ 250¹⁷ — in Franckf. 34²⁰ 75²⁷ 272²⁹ — noster (Heidelb.) 49²⁹ —, prior 293⁵ — quidam existens bonus Reuchlinista

HVIT. OPP. SVPL. II.

(Vratisl.) 211³² — ratione monasterii 47²⁹. plebanorum osor 299⁸
 plebis : optimus (Virgilius)
 plenariam potestatem, habet 193³
 plenus : nive. plenum, totum librum 68¹⁹. plena fit civitas de re 73³⁸ — plenum aqua : oculi stant. — : officium in choro. Plinius, poeta sæcularis, 11²⁹ —, legere 203. v. 177. Plinium, audire Virgilium et 258³⁰ — et alios poetas, legere 26¹³ — legere, et scitis etiam 49²⁵
 plentgen, pleßfen (amæ) 222²⁶.²⁷
 ploravit postea, credidit quod 71⁷
 pluit et etiam ninxit, valde 207³⁶
 plumbatis, incedunt more reut. . . cum 72¹³
 Plumilegus, Bernhardus I. 3. Bernardi Plumilegi, vulgo Federleser, unum dictamen magistri 6³⁸
 pluralis : numerus
 pluralitas historiarum, polyhistoria i. e. 38²²
 plurifariam dilecto, præceptori suo 65²³
 plurime cum sanitate mentis, valet 219³¹
 plus (= plures) 74¹⁸ — : diligere. — : mundiales. — : nocere. — : paulo. — pecuniam, tempus : habere. — quam 38³⁰ 74¹⁸ 252¹⁵ 253³¹ — — etiam alius 64³⁹ — — in ducentis locis 54⁸ — — 8 aut 14 dies 76²⁶. — scire iam 285¹⁸ — si est possibile 205⁵ — valet obedientia quam victima 28¹⁹ — quam, vellet 3⁸. plures, salutes 215⁶. plura : dicere. — : expectare. — : mala. — : membra. — : metra. — : multo. — : quam quod opto, non scio 22² — quam alii 55⁵ 207²¹ — : scribere. plurimam, salutem 10³⁰ 15²² 16³⁰ 36²¹ 72³⁴ (77²¹) 194⁴ 226¹⁷ 227²⁵ 245⁴ 252⁴ 255³¹ 257³⁰ 264⁴ 282²⁸. plurimum, salutis 69³⁶ — : laudare.
 pluscule dictum, fuerit vobis 245⁵
 Plutarchus in græco, vocatur 242³²
 pluvia 74³¹ — et frigus, est magna 269²⁷
 Pocoporius, Simon II. 41.
 poculis : pecheriis, ex
 poema : compilatum. poematibus multum me infamavit, cum suis 199. v. 19.
 poena et culpa 12²³ — : excommunicatio. — : ignis. — læsæ maiestatis 234¹⁵ — : obedientiæ sanctæ. poenam : incurere. — : luere. — : merere, mereri.